
УКРАЇНА

Ч ЕРН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А ДМ ІН ІС ТРА Ц ІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  
Н А К А З

від Ш МЛІШШЖ&023 р 
0

Чернігів №

Про проведення обласного семінару 
завідувачів музеїв при закладах 
загальної середньої, позашкільної та 
професійної (професійно-технічної) 
освіти

Відповідно до плану роботи комунального позашкільного навчального 
закладу «Центр національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства 
учнівської молоді», з метою формування експозицій музеїв при закладах освіти 
області у відповідності до вимог сучасного законодавства України

н а к а з у ю :

1. Комунальному позашкільному навчальному закладу «Центр 
національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської 
молоді» (директор Петро Степовик):

1) провести 16 листопада 2023 року обласний семінар завідувачів музеїв 
при закладах загальної середньої, позашкільної та професійної (професійно- 
технічної) освіти «Сучасні виклики та пріоритети формування музейної 
експозиції закладу освіти» (далі -  обласний семінар) в режимі онлайн;

2) здійснити організаційно-методичне забезпечення проведення обласного 
семінару.

2. У порядку рекомендації органам управління освітою органів місцевого 
самоврядування, Навчально-методичному центру професійно-технічної освіти 
у Чернігівській області (директор Віктор Гріненко) сприяти участі завідувачів 
музеїв при закладах освіти в роботі обласного семінару.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
Олену Соронович.

Начальник Юрій МУЗИКА


